— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂高认字〔2024〕7号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于广西壮族自治区 2024 年第一批

高新技术企业更名的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）有关规定，同意“南宁捷赛数码科技有限责任公司”等

8家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证书编号

和有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发高新技术企业

证书。

特此通告。

版本号：1705485122084

附件:

广西壮族自治区2024年第一批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 南宁捷赛数码科技有限责任公司 广西北投数字科技产业有限公司 GR202145001454 2021-12-23

2 广西盛亚科技集团有限公司 广西盛亚科技集团股份有限公司 GR202245000214 2022-10-18

3 广西盈田创旺智能科技有限公司 广西盈田明珠智能科技有限公司 GR202345000811 2023-12-08

4 广西沃森木业科技有限公司 广西沃森新材料有限公司 GR202345000013 2023-12-04

5 广西荣烁环境工程有限公司 广西荣烁环境工程有限责任公司 GR202345001235 2023-12-08

6 广西贵港智升木业有限公司 广西智升新材料科技有限公司 GR202345000976 2023-12-08

7 建材桂林地质工程勘察院有限公司中建材广西勘测规划设计有限公司 GR202345000783 2023-12-08

8 柳州市天意环保材料有限公司 柳州市天意环保科技有限公司 GR202345001037 2023-12-08